静岡県告示第43号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和５年１月27日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和５年１月27日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

杉本 勇 藤枝市 藤枝市大洲三丁目 12 番７

中村 敦 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字中原 2811 番ほか５筆

ピアフィールド株式会社 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字中原 2799 番１ほか３筆

吉永 貢 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字中原 2870 番ほか１筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市治長請所字上 183 番１

杉本 清孝 焼津市 焼津市宗高字中島 1452 番

小沼 幸一
静岡市 静岡市清水区小河内今一色 1522 番８ほか２筆

(仮地番 A-６-11 ほか)

天野 完司 島田市 島田市相賀字広長 628 番ほか 16 筆

權田 康晃 島田市 島田市相賀字広長 634 番１ほか 1筆

井村 典生 島田市 島田市志戸呂字西原 2006 番